1

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2021

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX, torna público

o resultado preliminar da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de

Extensão Universitária, para atuação no projeto “Oficinas de Intervenção Psicossocial com

Adolescentes em Cumprimento de Medida Socioeducativa”:

Item/Candidato/a Katiussa Rodrigues

Lencina

Rita de Cássia

Batista Cerqueira

Jéssica

Caovilla

Paupério

Maria Júlia

Corrêa Pereira

Disponibilidade de

Horários

5,0 5,0 5,0 5,0

Participação em projetos

de Pesquisa

0,5 - 0,5 0,5

Participação em Projetos

de Extensão

1,0 1,5 - -

Motivação 2,0 2,0 2,0 2,0

Participação na REDIJUV 1,0 - - -

TOTAL 9,5 8,5 7,5 7,5

Classificação 1° 2° 3° 4°

Santa Maria, 01 de junho de 2021.

____________________________

Professora Jana Gonçalves Zappe

Coordenadora do Projeto

SIAPE 2353353